34 quo H 37 fac prosis intra tua H

neue sub hoc tractu uates foret unicus Orpheus,
 Bistonis ingenio terra superba tuo est.
 55 utque tibi est animus, cum res ita postulat, arma
 sumere et hostili tingere caede manum,
 atque ut es excusso iaculum torquere lacerto
 collaque ueloci fleetere doctus equi:
 tempora sic data sunt studiis ubi iusta paternis,
 60 atque suis numeris forte quieuit opus,
 ne tua marcescant per inertis otia somnos,
 lucida Pieria tendis in astra uia.
 haec quoque res aliquid tecum mihi foederis adfert:
 eiusdem sacri cultor uteisque sumus.
 65 ad uatem uates orantia braechia tendo,
 terra sit exiliis ut tua fida meis.
 non ego caede nocens in Ponti litora ueni,
 mixtaue sunt nostra dira uenena manu:
 nec mea subiecta conuicta est gemina tabella
 70 mendacem linis inposuisse notam,
 nec quicquam quod lege uestor committere feci:
 est tamen his grauior noxa fatenda mihi.
 neue roges, quae sit. stultam quam scripsimus Artem,

53 unicus *man. rec.* *adscr.* B || orpheas A 54 suo est N 56 *penta-*
meter non reductus in A || tingere β B tangere τ 57 es *om.* P || ex-
cuso A ut in excusso N es ut τ 59 sunt *om.* A || sic st///udiis ubi
 sunt data F ψ s. st. data sunt ubi $\varepsilon\psi$ || n iuxta P ut iusta τ tibi i. L
 60 utque C ψ eque P || suis AB β^1 N tuis β^2 CDEGL ε PR tuis (*suit suis*) F
 humeris A β BCDEF ε GLNP numeris *coni.* II. || opus I' omnis E ψ 61 mar-
 tescant R || inertis A inertes π merces P || ocia B occia F || pectora τ
 sonnos F 62 pierida β LR (*sed corr.*) 63 hec mihi res aliq. rerum quo-
ego
 que federis B 64 studii ψ || simus R 65 uates [f in ras.] uates F 66
 auxiliis D 67 pontica ψ || littore CD ε 68 mistaue CDEG(?) mista-
 que ε dura G 69 non CE || supposita τ coniunta est P τ R 70
ceris (man. rec.)
 linis B linguis β lignis CN ψ signis DF ψ ceris EGPR tabulis τ
 1' ceris
 chartis τ cautis L || inposuisse B 71 haec quiquam A || uester GR ω ||
culpa
 fecit C 72 et t. hiis gr. noxa f. m. est I' // FR ψ 73 rogesft que
 B || stultam quae sit quam G quid CFP || quae scripsimus A con-
 scripsimus β CFN cumscripsimus P quod ser. τ descripsimus ψ
 60 humeris II 67 pontica II 72 et tamen — mihi est II
 73 quid sit II conscripsimus II

innocnas nobis haec uetat esse manus.
 75 eequid praeterea peccarim quaerere noli,
 ut lateat sola culpa sub Arte mea.
 quicquid id est, habuit moderatain uindicis iram,
 qui nisi natalem nil mihi dempsit humum.
 hac quoniam careo, tua nunc uicinia praestet
 80 inuiso possim tutus ut esse loco.